Programul de activitate al unitatilor farmaceutice din judetul Argesin zilele de 30.11.2021 si

01.12.2021

nr

13

14

15

16

17

18

19

25

26

27

28

29

30

31

32

Farmacia

Farmacia
ALEXANDRA TRANS

Farmacia ALOPAT
HOMEOPAT

Farmacia ANGEL
LIFE FARM

Farmacia AURA
FARMALEX 2

Farmacia AVB ERP
DEVELOPMENT I

Farmacia AVB ERP
DEVELOPMENT Il

Farmacia BAJAN llI

Farmacia BAJAN IV

Farmacia BAJAN |
Farmacia BAJAN I
Farmacia CATENA

HYGEIA |

Farmacia CATENA
HYGEIA 1l

Farmacia CATENA
HYGEIA Il

Farmacia CATENA
HYGEIA IV

Farmacia CATENA
IMPALA

Farmacia CATENA
KORAL

Farmacia CATENA
LEORDENI

Farmacia CATENA
MAGIC

Adresa farmacie

BASCOV, com.Bascov, str.Paisesti DN, bl.D1,
ap.1 bis, jud.Arges

CAMPULUNG, Campulung-Muscel, str. Pta.
Juramintului, bl.A3, etaj P, jud.Arges

DOMNESTI, com.Domnesti, punctul "ACASA",
jud.Arges

TOPOLOVENI, Topoloveni, Calea Bucuresti,
nr.29, jud.Arges

BASCOV, com.Bascov, sat Bascov, str.Paisesti,
nr.12C, jud.Arges

STALPENI, com.Stalpeni, sat Stalpeni,
str.Principala, nr.88, jud.Arges

PITESTI, Pitesti, str.Pictor Nicolae Grigorescu,
complex "Doi Cocosi", jud.Arges

PITEST], Pitesti, str.Exercitiu, parter, spatiu
comercial, bl.D15, jud.Arges

PITESTI, Pitesti, Cartier Trivale, Complex
Favorit, jud.Arges

PITESTI, Pitesti, cartier Gavana lll MAGAZIN, bl.
N1-2, jud.Arges

PITESTI, Pitesti, str.Alunului, nr.27, bloc C17,
jud.Arges

PITESTI, Pitesti, str.Alunului, nr.27, bl C17,
jud.Arges

PITESTI, Pitesti, B-dul Petrochimistilor, nr.13,
bl.B8, parter, jud.Arges

PITESTI, Pitesti, Calea Bucuresti, nr.4, bl.25,

sc.C, ap.1si 2, jud. Arges

PITESTI, Pitesti, str.Garlei, bl D3, parter, jud.Arges
PITESTI, Pitesti, B-dul Nicolae Balcescu, nr.1,
bl.L6, sc.C, parter, jud.Arges

LEORDENI, com. Leordeni, sat Leordeni, jud.Arges

MIOVENI, Mioveni, B-dul Dacia, bl.S2, parter,
jud.Arges

30.11.2021

09-16

09-13

09-13

09-14

09-15

10-14

08-14

08-16

08-18
09-18

08-15

08-15

08-15

08-15

08-15

08-15

08-13

08-15

01.12.2021

09-16

09-13

09-13

09-14

09-15

10-14

08-14

08-16

08-18
09-18

08-15

08-15

08-15

08-15

08-15



nr

Farmacia

33 Farmacia CATENA

34

35

36

38

39

40

41

42

44

45

47

48

49

51

53

55

56

58

61

nr.1

Farmacia CATENA
nr. 106

Farmacia CATENA
nr. 115

Farmacia CATENA
nr. 118

Farmacia CATENA
nr. 47

Farmacia CATENA
nr.5

Farmacia CATENA
nr.7

Farmacia CATENA
nr. 70

Farmacia CATENA
nr. 8

Farmacia CATENA
nr. 90

Farmacia CATENA
nr.123

Farmacia CATENA
nr.16

Farmacia CATENA
nr.1A

Farmacia CATENA
PLANT

Farmacia CATENA
REMEDICA

Farmacia CATENA
SPERANTA
STOLNICI

Farmacia CENTIFOLIA

Farmacia
CHAMOMILLAE

Farmacia CRIS
LOTUS MEDFARM

Farmacia DENISA
FARM

Adresa farmacie

PITESTI, Pitesti, p-ta. Vasile Milea, Complex
comercial Fortuna, nr. 8, jud.Arges

PITESTI, Pitesti, str. Eremia Grigorescu, bl. P1,
parter, jud.Arges

PITESTI, Pitesti, str.lancu -de-Hunedoara, nr.5,
cartier Banat, bl A7, parter, jud.Arges

BASCOV, com. Bascov, Complex comercial, bl
C1, jud.Arges

DOMNESTI, com. Domnesti, sat Domnesti,
jud.Arges

CURTEA DE ARGES, Curtea-de-Arges, Bd.
Basarabilor, bl.E21, jud.Arges

CAMPULUNG, Campulung-Muscel, str. Negru
Voda ,nr.146, jud.Arges

PITESTI, Pitesti, B-dul I.C.Bratianu, nr.60,
jud.Arges

CAMPULUNG, Campulung-Muscel, str. Negru
Voda, nr.108, jud.Arges

CURTEA DE ARGES, Curtea-de-Arges, str.
Elena Cuza, bl.E5, sc.A, jud.Arges

CAMPULUNG-MUSCEL, Campulung-Muscel,
str. 1.C.Bratianu, nr.114, jud. Arges

COSTESTI, Costesti, str.Victoriei, bl.Z1, jud. Arges

PITESTI, Pitesti, str. Aleea Spitalului, nr.16,
jud.Arges

PITESTI, Pitesti, str.Libertatii, nr.5, Complex
Piata, Magazin 110, jud.Arges

CURTEA DE ARGES, Curtea-de-Arges, str.
Episcop Nechita, bl.E2A, parter, jud.Arges

PITESTI, Pitesti, Bdul Petrochimistilor, bl.N2,
sc.A, ap.1, jud.Arges

CURTEA DE ARGES, Curtea-de-Arges, str.
Basarabilor, bl.A1, parter, jud.Arges

CURTEA DE ARGES, Curtea-de-Arges,B-dul.
Basarabilor, Complex Romarta, bl.E13, parter,
jud.Arges

STOENESTI, com.Stoenesti, sat Stoenesti,
nr.252, jud.Arges

MOZACENI, com. Moz3ceni, sat Babaroaga,
nr.309, jud.Arges

30.11.2021

08-17

08-15

08-15

08-15

07-14

08-15

08-15

08-15

08-15

08-15

08-15

08-13

08-15

08-15

08-15

08-15

09-12

08-14

09-13

10-12

01.12.2021

08-17

08-15

08-15

08-15

07-14

08-15

08-15

08-15

08-15

08-15

08-15

08-15

08-15

08-15

09-12

08-14

09-13

10-12



nr

64

66

67

68

71

72

73

74

75

7

84

86

87

88

89

90

93

94

95

96

101

Farmacia

Farmacia DIDITA
Farmacia ELANI
Farmacia ELIXIR

Farmacia ELIXIR |

Farmacia EVA
MEDICAL FARM |

Farmacia EVA
MEDICAL FARM Il

Farmacia EVA
MEDICAL FARM Il

Farmacia EVA
MEDICAL FARM IV

Farmacia EVA
MEDICAL FARM V

Farmacia FARCOMA
MEDCO

Farmacia FARM
THEOFANA |

Farmacia FARM
VALMAR

Farmacia FARMACIE
15 PITESTI

Farmacia FARMACIE
16 PITESTI

Farmacia FARMACIE
18 PITESTI

Farmacia FARMACIE
5 (12) CAMPULUNG-
MUSCEL

Farmacia FARMEC
DENIS 1

Farmacia FARMEC
DENIS 2

Farmacia FLORI
FARMACEUTIC

Farmacia GENTIANA
FARM 2001 |

Farmacia HELP NET
FARMA 103

Adresa farmacie

COSTESTI, Costesti, str. Victoriei, bl.C3, parter,
jud.Arges

MIOVENI, Mioveni, B-dul Dacia, bl.F1, parter,

PITESTI, Pitesti, str. Gavana Ill 1 Decembrie
1918, bl.M6, parter, jud.Arges

RUCAR, com. Rucar, sat.Rucar, str.Brasovului,
nr.34, "Punctul Centru", jud.Arges

PITESTI, Pitesti, str.Unirii, nr.5, jud Arges

PITESTI, Pitesti, str.Aleea Spitalului, nr. 24,
jud.Arges

PITESTI, Pitesti, str.Dimitrie Gusti, nr.2. BI P12,
SC.B, ap.1, jud.Arges

PITESTI, Pitesti, cartier Trivale, str.Pietii, jud.Arges

PITESTI, Pitesti, str.Sf.Vineri, nr.78, cartier Calea
Bucuresti, bl.P17, sc.D, parter, jud.Arges, jud.Arges

CURTEA DE ARGES, Curtea-de-Arges, str.Valea
lasului, bl B6, sc C, parter, jud.Arges

DOMNESTI, com. Domnesti, sat Domnesti, B-dul08-19
Alexandru loan Cuza, nr.7, constructie C1, etaj
parter, jud.Arges

CALDARARU, com. Caldararu, sat Caldararu,
jud. Arges

PITESTI, Pitesti, B-dul Petrochimistilor, nr.13,
bl.B8, parter, jud.Arges

PITEST], Pitesti, B-DUL Libertatii, nr.5, spatiul
comercial nr.2, jud.Arges

PITEST], Pitesti, str.Craiovei, FN, Complex
comercial Craiovei,, jud.Arges

CAMPULUNG, Campulung-Muscel,
str.Republicii, nr.24, jud. Arges

CURTEA DE ARGES, Curtea-de-Arges, str.
Albesti, cart.Progresul, bl.Z2, parter, jud.Arges

CURTEA DE ARGES, Curtea-de-Arges, Bd.
Basarabilor, bl.79, sc.C, parter, apt.13, jud.Arges

HARSESTI, com.Harsesti, sat Harsesti,
jud.Arges

PITESTI, Pitesti, str.Aleea Spitalului, nr.20,
jud.Arges

PITESTI, Pitesti, str. Nicolae Balcescu, nr.93
(Centrul Comercial Kaufland), jud. Arges

30.11.2021

08-20

08-15

8,30-13,3

09-16

09-16

09-16

09-16

09-12

08-12

08-20

08-20

08-19

08-20

09-13

09-13

09-13

07-22

08-21

01.12.2021

08-20

08-15

08,30-13,30

9-13

09-16

09-16

09-16

09-16

09-16

8-14

09-12

08-12

08-20

08-20

08-19

08-20

09-13

09-13

09-13

07-22

08-21



nrFarmacia

102

103

104

105

106

107

108

111

115

117

123

131

133

134

136

137

138

139

140

Farmacia HELP NET
FARMA 125

Farmacia HELP NET
FARMA 131

Farmacia HELP NET
FARMA 132

Farmacia HELP NET
FARMA 133

Farmacia HELP NET
FARMA 162

Farmacia HELP NET
FARMA 187

Farmacia HELP NET
FARMA 228

Farmacia HELP NET
FARMA 33

Farmacia IEDERA
1IZVOR DE
SANATATE Il

Farmacia IRMA
FARMECSIM

Farmacia LAUR -
PHARM

Farmacia MEDICA
FARMADIN

Farmacia MONA V

Farmacia NATURAL
VITAPLUS I

Farmacia NATURAL
VITA PLUS IV

Farmacia NATURAL
VITA PLUS IX

Farmacia NATURAL
VITAPLUS V

Farmacia NATURAL
VITA PLUS VI

Farmacia NATURAL
VITA PLUS VII

Adresa farmacie

PITESTI, Pitesti, str.Aleea Spitalului, nr.18, parter,
jud.Arges

PITESTI, Pitesti, str.1 Decembrie 1918, nr.14,
cartier Gavana-Farmacie, bl.M9, parter, jud.Arges

PITESTI, Pitesti, Calea Bucuresti, nr.36, in incinta
Centrului comercial Vivo, spatiul nr.204, jud.Arges

PITESTI, Pitesti, Calea Craiovei, Complex
comercial, jud.Arges

PITESTI, Pitesti, Calea Bucuresti, bl.30, sc.B,
apt.2, jud.Arges

BRADU, com. Bradu, sat Geamana, nr.F.N.,
galeria Centrului Comercial AUCHAN Pitesti,
punct varianta DN65B, spatiul P35, jud. Arges

PITEST], Pitesti, str.Nicolae Grigorescu, Complex
comercial "Ceair", jud.Arges

PITESTI, Pitesti, str. Calea Craiovei, bl. B1,
parter, jud.Arges

PITESTI, Pitesti, str.Smardan, bl.B2, parter,
jud.Arges

POIANA LACULUI, com. Poiana Lacului, sat
Poiana Lacului, nr.650A, jud.Arges

BOTENI, com. Boteni, sat Boteni, jud. Arges 08-16

CURTEA DE ARGES, Curtea-de-Arges, str.
Decebal, nr.16, jud.Arges

STEFANESTI, Stefinesti, cartier Bratieni,
jud.Arges

ROCIU, com. Rociu, sat Serbanesti,
str.Principald, jud.Arges

CALINESTI, com.Calinesti, sat Vranesti, jud.Arges

STEFANESTI, Stefanesti, sat Stefanestii Noi,
str.Coasta Campului, nr.55, jud.Arges
VEDEA, com.Vedea, sat Vedea, nr.131A, jud.Arges

ALBESTII-DE-ARGES, com.Albestii-de-Arges,
sat Albestii Pamanteni, nr.42, jud.Arges

CORBENI, com.Corbeni, sat Poienari, nr.47B,
jud.Arges

30.11.2021

09-17

09-17

10-21

09-17

09-17

09-21

09-17

non-stop

08-22/09-14

08-14

08-12

08-13

08-14

08-16

08-16

08,30-20,30

09-17

09-17

09-17

01.12.2021

09-17

10-21

09-17

09-17

09-21

09-17

non-stop

08-22/09-14

08-14

08-12

08-13

08-14

08-16

08-16

08,30-20,30

09-17

09-17

09-17



nrFarmacia

141

142

143

144

146

148

151

152

153

155

161

165

166

167

168

169

170

171

Farmacia NATURAL
VITA PLUS VIl

Farmacia NATURAL
VITA PLUS X

Farmacia NATURAL
VITA PLUS XI

Farmacia NATURAL
VITA PLUS XII

Farmacia OMNIA
FARMIMPEX |

Farmacia OMNIA
FARMIMPEX I

Farmacia
PETROTRANS
MORARESTI Il

Farmacia POLENA
IMPEX

Farmacia POPESCU

Farmacia SALDOVIN
COMP |

Farmacia SANTE
ELIFARM PLUS |

Farmacia
SCORPIONS - FARM

Farmacia SENSIBLU 1

Farmacia SENSIBLU
10

Farmacia SENSIBLU
11

Farmacia SENSIBLU
13

Farmacia SENSIBLU
14

Farmacia SENSIBLU
17

Adresa farmacie

OESTII UNGURENI, com.Corbeni, sat Oestii
Ungureni, str.DC 254, punctul “Scoala generala
Cantacuzino”, jud.Arges

PITESTI, Pitesti, str.Fratii Golesti, nr.62, jud.Arges

BASCOV, com.Bascov, sat Bascov, spatiul
comercial nr.2, bl.C1, parter, jud.Arges

CORSBI, com.Corbi, sat Corbi, str.Voicu Corvin,
nr.243, parter, jud.Arges

TOPOLOVENI, Topoloveni, str. Parcului, nr.37,
jud. Arges

PRIBOIENI, com.Priboieni, sat Priboieni, nr.28,
jud.Arges

CIOFRANGENI, com.Ciofrangeni, sat
Ciofrangeni, Camin cultural, jud.Arges

TOPOLOVENI, Topoloveni, Calea Bucuresti,
bl.P31, parter, jud.Arges

MUSATESTI, com. Musatesti, sat Musétesti,
nr.136, jud.Arges

CAMPULUNG-MUSCEL, Campulung-Muscel,
str. Republicii, nr.59, jud.Arges

CETATENI, com.Cetateni, sat Cetateni,
str.Negru-Voda, nr.56, jud.Arges

MIOVENI, Mioveni, str. Dacia, bl.D1, jud.Arges

PITESTI, Pitesti, str. Victoriei, nr.1, cartier
Central, bl.13, jud.Arges

PITESTI, Pitesti, str.Crinului, nr.19, jud.Arges

PITESTI, Pitesti, str.Aleea Spitalului, nr.34,
jud.Arges

PITESTI, Pitesti, B-dul Petrochimistilor, nr.13,
parter, bl B8, jud.Arges

BRADU, com.Bradu, DN65, KM 6+0.78, punct
Autostrada, jud.Arges

BRADU, com.Bradu, sat Geamana, Unitatea
nr.N28 in cadrul Centrului comercial Retail Park
Pitesti, jud.Arges

30.11.2021

08-16

08-16

08-30-19,30

08-16

07,30-18,30

09-13

08,30-12,30

08-12

08-14

07-22

09-12

08-16

09-19

08-20

08-19

09-20

09-21

09-21

01.12.2021

08-16

07-22

08-30-19,30

08-16

07,30-18,30

09-13

08,30-12,30

08-12

08-14

07-22

09-12

08-16

09-19

08-20

08-19

09-20

09-21

09-21



nrFarmacia Adresa farmacie 30.11.2021 01.12.2021

173 Farmacia SENSIBLU 3 PITESTI, Pitesti, str. Victoriei, nr.87, bl.2, jud.Arges 09-20 09-20

174 Farmacia SENSIBLU 4 PITESTI, Pitesti, str.Exercitiu, bl A7, parter, 08-20 08-20
jud.Arges

175 Farmacia SENSIBLU 6 PITESTI, Pitesti, str. Exercitiu, nr.216, Centrul 08-21 08-21

Comercial Kaufland, jud. Arges

176 Farmacia SENSIBLU 7 MIOVENI, Mioveni, str.l.C.Bratianu, nr.10, Centrul 08-21 08-21
Comercial Kaufland, Mioveni, jud.Arges

177 Farmacia SENSIBLU 8 CAMPULUNG, Campulung-Muscel, str.Fratji 08-21 08-21
Golesti, nr.22, centru comercial Kaufland, jud.Arges

178 Farmacia SENSIBLU 9 PITESTI, Pitesti, str.Dobrogeanu Gherea, nr.1, 08-21 08-21
jud.Arges
184 Farmacia TEILOR | PITESTI, Pitesti, Cartier Gavana, B-dul 1 08-15
Decembrie 1918, nr.5, bl.M5+M5a, parter, jud.
Arges
185 Farmacia TEILOR Il PITESTI, Pitesti, str.Crinului, nr.15, jud.Arges 08-15 08-15
186 Farmacia TEILOR Il PITESTI, Pitesti, str.Negru-Voda, nr.36A, BL.M7, 08-15 08-15
parter, jud.Arges
187 Farmacia TEODORA CURTEA DE ARGES, Curtea-de-Arges, str. 09-13 09-13

Episcop Ghenadie nr.6, jud.Arges

196 Farmacia VICTORIA CAMPULUNG-MUSCEL, Campulung-Muscel, B- 08-21 08-21/08-18 08-21/08-18
VISOI dul I.C.Bratianu, nr.13, jud.Arges

206 Oficina locala de COLIBASI, oras Mioveni, sat Colibasi, 09-13 09-13
distributie COLIBASI str.Alexandru Davila, nr.1, parter, jud.Arges

218 Oficina locala de MOSOAIA, com.Mosoaia, sat Mosoaia, Calea 08-14 08-14

distributie MOSOAIA Dragasani, nr.70, jud.Arges



